
www.chatanatocne.cz 
 

 
 
 

Návod na použití naší chaty 
 

● K parkování je vyhrazen prostor na štěrkové příjezdové cestě před dřevníkem tak, aby auta nestála na 
trávníku.  

● Topení v kamnech – dřevo a špalek k použití se nachází ve dřevníku, sekera je na WC, náplasti a obvazy v 
lékárničce.  

● Signál – pokud máte Vodafone, tak si užijete příjemnou a nikým nerušenou dovolenou. 

● Pro opékání je určeno výhradně ohniště dole u jízdárny a dřevo z dřevníku. Dobrodružnější povahy mohou 
vyrazit na suché větve do lesa.  

● Kouření – v chatě nekouřit dýmky, cigarety, tabák… pro náruživé kuřáky je určena terasa a popelník.  

● Pro očistu vaši i nádobí jsou určeny ekologicky odbouratelné přípravky, neb jste na území CHKO. Omezte, 
prosím, pokud možno použití jakýkoliv chemických prostředků.  

● Náhradní povlečení, deky, toaletní papír a utěrky naleznete v komůrce.  

● Užitková voda je celoročně k dispozici na WC a ve venkovní sprše za saunou (tady pouze pokud nemrzne).  

● Pitnou voda pro začátek pobytu k dispozici v PET lahvích a barelu, po vyčerpání zásob předpokládáme 
doplnění u nás nebo v samoobsluze.  

● Základní kuchyňské vybavení užívejte a opatrujte jako doma.  

● V létě můžete vařit na elektrickém vařiči a v zimě na kamnech (v létě Vám z nich bude horko).  

● Pro odpadky jsou určeny igelitové pytle. Jestli je to ve vašich silách, třiďte a prosím odvezte s sebou – ve 
Vápenicích jsou kontejnery. Nebo nechejte zavázané na terase, odvezeme my.  

o Sklo a plasty ukládejte zvlášť, papír nechte pod kamny v šuplíku.  

o Bioodpad patří do kýblu. Co můžou sežerou naše slepice, zbytek skončí na hnoji.  
● V noci hlučit jen tak, abyste nebudili naše koně, psy a sousedy  
● Nekrmte naše koně. My je hladem umřít nenecháme.  
● Zamykejte prosím při vašem odchodu, ochráníte tak svoje i naše věci před zbloudilými nenechavci.  
● Na konci pobytu opusťte chatu ve stavu, jako když jste do ní přišli – vymetenou a s čistým nádobím, 

povlečeným ložním prádlem (pokud jste ho použili) doplněnou vodou a suchým dřevem u kamen a v 
kamnech nachystaným na podpal pro další návštěvníky.  

o Použité povlečení dejte do vaku na prádlo a zanechte v předsíni.  

o Pokud jsou kamna vychladlá, vychladlý popel sypte do popelnice vedle terasy.  
 

● Závěrem Vás žádáme, abyste nepoužívali žádnou pyrotechniku - koně už jsme po kopcích honili. 
 
 
 
Děkujeme za pochopení a dodržování těchto pár pravidel. 
 
 
 
 
Ondra Mach  

603 53 77 11 

 

 


